αρμόδιας δασολόγου του Δασαρχείου Πεντέλης.

3.- Την αριθμ. 1574/28491/10.4.2019 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση - 
δάσος εμβαδού 0,29206 στρ. (είκοσι εννέα χιλιάδων 

διακοσίων έξι εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος), 
στη θέση “Νέο Λυκόρεμα - Γέφυρα Λόρδου” της Δημο-
τικής Ενότητας Ραφήνας του Δήμου Ραφήνας - Πικερ-
μίου Αττικής όπως απεικονίζεται με μαύρη περίμετρο 
και στοιχεία οριογραμμής (Α,Β,Γ,Δ. Α) με συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ ΄87 στο συνημμένο απόσπασμα φ.χ.